



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



Krajowy Naukowy
Ośrodek Wiodący

Konsorcjum Naukowe
„Zdrowe Zwierzę – Bezpieczna Żywność”

DYREKTOR
dr hab. Krzysztof Niemczuk
profesor nadzwyczajny

*Uczestnicy postępowania na dostawę, montaż
i uruchomienie osuszacza adsorpcyjnego,
znak spraw: DZ-2501/61/19*

Wasze pismo z dnia: **Znak:**

Nasz znak:
DZ-2501/16/19/3

Data:
2019/03/18

Wyjaśnienia treści SIWZ - nr 2

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej ich treść i odpowiedzi:

Pytanie 1

„Z jakiego materiału jest wykonana istniejąca instalacja sprężonego powietrza i jakiej średnicy rury zastosowano?”

Odpowiedź: Istniejąca instalacja sprężonego jest wykonana z miedzi, średnica rur to 28 mm - są to połączenia sprężarek, zbiornika powietrza filtrów; osuszacz - na budynek wychodzi rura miedziana fi 42 mm.

Pytanie 2

„Czy są jakieś ograniczenia czasowe wpływające na czas przełączenia urządzeń?”

Odpowiedź: Nie ma ograniczeń czasowych na przełączenie urządzeń.

